
Hebammen  

in Gera und im Kreis Greiz

Susan Reislhuber   0157 74292623   an-toreis@kabelmail.de   Gera 
Katrin Reichert   01577 4365508   reichert_katrin@web.de    Gera 

Sandy Delitscher   0365 814298   kontakt@geburtshaus-gera.de  Gera 
Antje Börngen   0365 814298   kontakt@geburtshaus-gera.de   Gera 
Julia Röhrig   0170 3233809 hebamme.julia.roehrig@outlook.de  Gera / Brahmenau / Bad Köstritz / Ronneburg / Zeitz 

Sandra Kühn   0176 20116866   diehebamme@googlemail.com  Gera / Brahmenau / Bad Köstritz / Ronneburg 
Katja Pegorer   0174 3185831   k.pegorer@freenet.de    Gera / Münchenbernsdorf / Bad Köstritz / Weida 
Christine Stehfest  036604 2616 christine.stehfest@t-online.de   Gera / Münchenbernsdorf / Triptis / Weida 
Sabrina Praetzel   0176 96814757   sabrinapraetzel21@web.de   Gera / Gera Land / Bad Köstritz 

Carolin Feist   0176 30469354   info@carolin-feist.de     Gera / Gera Land / Bad Köstritz / Ronneburg  
Greta Saborowski   01525 4667393   hebamme-greta@gmx.de   Gera / Gera Land / Bad Köstritz / Ronneburg 
Petra Krämer   0179 4755384   petrakgera@yahoo.de    Gera / Bad Köstritz / Ronneburg / Weida 

Birgit Hesse   0171 7519700   birgit.hesse@gmx.de     Gera / Bad Köstritz / Ronneburg / Weida 
Nicole Kapke   0151 11234746   kaatznicole@aol.com    Gera / Bad Köstritz / Ronneburg / Weida 
Julia Emily Schmidt   0176 84110867  hebammejuliaemily@web.de  Gera / Bad Köstritz / Ronneburg / Crossen 

Judith Schatz   0173 3853809   JaSchatz@web.de     Greiz / Berga / Elsterberg / Reichenbach / Triebes 
Claudia Lämmer   0162 2644551   hebamme-claudia@gmx.de   Greiz / Elsterberg / Fraureuth / Werdau 
Dajana Klein   0173 9541780   info@hebamme-dajana.de    Greiz / Netzschkau / Reichenbach / Zeulenroda 
Peggy Schneider  036484 22230   info@hebamme-peggyschneider.de Neustadt / Triptis 

Sandra Wawrzyniak   0171 2163129 sandra.wawrzyniak@web.de  Weida / Gera / Greiz 
Anke Goße   0162 3736678   info@ankehebamme.de    Weida / Gera / Greiz / Zeulenroda 
Nancy Brunke   0171 3543071   nancy.wa@freenet.de    Zeulenroda / Hermsdorf / Gera 

Maria Felsner   0176 63360280   info@maria-die-hebamme.de   Zeulenroda / Weida / Schleiz / Triptis 
Michaela Beetz   0172 3476908   michaela-beetz@t-online.de   Zeulenroda / Weida / Schleiz / Triptis / Greiz
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* Hebammenpraxis „Kugelrund“ | ** Geburtshaus Gera | *** Hebammenpraxis „InGutenHänden“ | **** Hebammenpraxis „Bauchgefühl“ 
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